
UCHWAŁA NR XXXII/413/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Toszku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA W TOSZKU 

postanawia: 

§ 1. Ulicy położonej w Toszku stanowiącej drogę wewnętrzną (przedstawionej na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały), zlokalizowanej na działce: nr 1296/181, stanowiącej własność Gminy Toszek, o przebiegu od ul. 
Wilkowickiej do granicy w/w działki, nadać nazwę: 
Ks. Johannesa Chrząszcza 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Toszku  

 

Marek Pawłowski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXII/413/2010 

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 30 marca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

ID: ONTTX-GWEFD-RNTQX-KSEQR-WXYGF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/413/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Toszku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA W TOSZKU 

postanawia: 

§ 1. Ulicy położonej w Toszku stanowiącej drogę wewnętrzną (przedstawionej na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały), zlokalizowanej na działce: nr 1296/181, stanowiącej własność Gminy Toszek, o przebiegu od ul. 
Wilkowickiej do granicy w/w działki, nadać nazwę: 
Ks. Johannesa Chrząszcza 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Toszku  

 

Marek Pawłowski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXII/413/2010 

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 30 marca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

ID: ONTTX-GWEFD-RNTQX-KSEQR-WXYGF. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/Leszek/AppData/Local/Temp/EAP/BC82E238-02B7-4604-B734-F43009339173/Zalacznik1.pdf

